
Obec Dolní Dobrouč, která má více než 2 600 obyvatel, hledá motivovaného zájemce o lékařskou praxi. Nabízíme příležitost pracovat  
v klidné obci s více než 1 100 registrovanými pacienty, kde můžete získat hlubší poznání jednotlivých pacientů a pracovat v klidnějším  
tempu. S příchodem nového lékaře se dá očekávat doregistrování dalších několika set pacientů. Tato praxe umožňuje důkladnější  
léčebnou a preventivní činnost, která může být zároveň ekonomicky zajímavá.

CO NABÍZÍME:

• Podpora obce: Nabízíme finanční podporu při odkoupení praxe a nákupu vybavení ambulance. Uhradíme za vás nájmy  
a přispějeme na spotřebu energií v ambulanci,

• Pro zájemce bez dokončené atestace z VPL (v přípravě k atestaci po kmeni, nebo po atestaci v základním oboru a zařazených  
do oboru VPL) nabízíme po individuální dohodě možnost spolupráce s garantem s atestací v blízkém okolí, jeho podporu a odborný  
dohled do dokončení atestace,

• Klidná obec: Dolní Dobrouč je malebná obec obklopená krásnou přírodou,
• Bohaté sportovní vyžití: Golf, tenis, fotbal, florbal, turistika, cyklistika – u nás si vybere každý,
• Kompletní zdravotní péče: V obci je dostupný zubař a dětský lékař,
• Mateřská školka a Základní škola (9. tříd): O vaše děti bude dobře postaráno,
• Obchody a služby: V naší obci naleznete obchod s potravinami, se smíšeným zbožím, pečovatelskou služba, kosmetiku, pedikúru,  

masáže a Českou poštu. Fungují zde i výdejní místa Balíkovny, Zásilkovny atd.,
• Větší města v okolí: Ústí nad Orlicí, Letohrad, Lanškroun, Česká Třebová (vše v dojezdové vzdálenosti do 20-ti kilometrů),
• Individuální přístup: Velikost praxe s více než 1 100 registrovanými pacienty umožňuje osobní a individuální přístup,
• Místní sestra: Možnost spolupráce se stávající sestrou, která je připravena pomoci.

Pokud máte zájem o práci v příjemném a přátelském prostředí s možností profesního rozvoje, neváhejte  
nás kontaktovat. Staňte se součástí naší komunity a přispějte ke zlepšení zdravotní péče v Dolní Dobrouči.

KONTAKT:
E-mail: starosta@dolnidobrouc.cz
Telefon: +420 775 301 847
Adresa: Obecní úřad Dolní Dobrouč, 561 02 Dolní Dobrouč 380

Těšíme se na vaši odpověď. obec Dolní Dobrouč

HLEDÁME ZÁJEMCE  

O LÉKAŘSKOU PRAXI 
V DOLNÍ DOBROUČI


